2022年 11月 10日

各 位

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一

     （コード番号：7071 東証スタンダード）

問 合 せ 先   取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 中 川  徹 哉

                         （ TEL. 03-6262-5105 ）

スタンダード市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」

を受領し、スタンダード市場の上場維持基準に適合していることを確認いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

■当社の上場維持基準への適合状況

当社は、2021 年 10 月 18 日公表の「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」

において、流通株式比率向上に向けた現状の課題及び取り組みについて、お知らせいたしま

した。

計画に掲げた取り組みに加え、大株主による株式の一部売却により、流通株式数が増加し

た結果、当社の判定基準日である 2022年９月末時点での流通株式比率は 25.8％となり、そ

の他全てのスタンダード市場の上場維持基準を充たしております。

 株主数
流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（億円）

流通株式比率

（％）

当社の

状況

2021 年３月末

（移行基準日時点）
5,964 人 52,229 単位 329 億円 21.7%

2022 年９月末

（判定基準日時点）
3,337 人 126,445 単位 613 億円 25.8%

上場維持基準 400 人 2,000 単位 10 億円 25%

適合状況 適合 適合 適合 適合

※当社の状況は、東証が各基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに

算出を行ったものです。

以 上